
 
Č.j. VS-103968-152/ČJ-2019-802351-DODAT 

 
 
 

DODATEK č. 7 
KE SMLOUVĚ O DÍLO na realizaci investiční akce „Světlá nad Sázavou – 

ubytovací objekt T“ č. VS-103968-143/ČJ-2019-802350-VERZAK 
 
 

1. 
Smluvní strany 

 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
za níž jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky 
Ing. Jaroslav Myšička, MBA náměstek pro ekonomiku GŘ Vězeňské služby ČR 
adresa organizační jednotky: Věznice Světlá nad Sázavou, Rozkoš 990, 582 91 Světlá nad 
Sázavou 
IČO: 00212423  
DIČ: není plátcem DPH, při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy se VS ČR 
nepovažuje dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
za osobu povinnou k DPH 
bankovní spojení: ČNB Praha  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

 

PKS stavby a.s. 
se sídlem Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 930 
Zastoupený:   Ing. Petr Pejchal – předseda představenstva 
             Ing. Jaroslav Kladiva – ředitel společnosti 
IČO: 469 80 059 
DIČ: CZ46980059 
bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s.  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“)  
(společně jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo na realizaci 
investiční akce „Světlá nad Sázavou – ubytovací objekt T“. Dodatek je uzavírán z důvodu 
odůvodněného posunu termínu realizace díla způsobeného probíhající silnou epidemií 
nemoci COVID – mutace Omicron. Stavba objektu T je v závěrečné fázi, dokončují se 
slaboproudy a MaR. Před převzetím je nutné všechny systémy řádně odzkoušet a dílo 
zkontrolovat, a za nepřítomnosti zástupců technického dozoru stavebníka a odpovědných 
techniků dodávaných systémů, to není možné. 
 
 
 



2. 
Předmět dodatku 

 
      Objednatel a zhotovitel se dohodli, že Smlouva o dílo na realizaci investiční akce „Světlá 
nad Sázavou – ubytovací objekt T“ č. VS – 103968-143/ČJ-2019-802350-VERZAK ze dne 02. 
07. 2020 se mění takto: 
 

Článek  IV. Termín a místo plnění, staveniště odst. 4.2.2. se mění takto:   
 

IV.       Termín a místo plnění, staveniště 
 
4.2.2.  Dokončené dílo vymezené v čl. III této smlouvy  (po odstranění případných vad a 
nedodělků), bude zhotovitelem předáno protokolárně objednateli nejpozději do 21.2.2022.  
 

3. 
Závěrečná ustanovení 

 
a) Doplňující zdůvodňující přílohy smlouvy: 

1) Sdělení IS engineering s.r.o. – technický dozor stavebníka 

2) Prohlášení PKS stavby a.s. – středisko HSV 

3) Prohlášení PKS stavby a.s. – středisko elektro 

4) Prohlášení PKS stavby a.s. – středisko vodo-topo                        

b) Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 
 

c) Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo na realizaci investiční akce „Světlá nad 
Sázavou – ubytovací objekt T“ č. VS-103968-143/ČJ-2019-802350-VERZAK ze 
dne 03. 07. 2020 zůstávají beze změny.  

 

Přílohy:   č. 1  -  Sdělení IS engineering s.r.o. – technický dozor stavebníka 

                 č. 2  -  Prohlášení PKS stavby a.s. – středisko HSV 

                 č. 3  -  Prohlášení PKS stavby a.s. – středisko elektro 

                 č. 4  -  Prohlášení PKS stavby a.s. – středisko vodo-topo                        

                                                    

             Za zhotovitele:                                                            Za objednatele:  
                                                                              

 

 ……………………………………                      ………………………………………… 

                                                                                             

Ing. Petr Pejchal                                                                Ing. Jaroslav Myšička, MBA  
                                                                                       
předseda představenstva                                               náměstek pro ekonomiku GŘ VS ČR 
 
 

  

……………………………………….. 

 

Ing. Jaroslav Kladiva 
 
ředitel společnosti 


